Śrem, dnia  17.10.2015

Dot. Nr sprawy: ZP/ 15  /PN/15

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

        Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 Nr 113 poz. 759), do zamawiającego zostały wniesione pytania,w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/15 /PN/15 ) na dostawę sprzętu jednorazowego użytku.

Pytanie Nr 1 Dotyczy pak 3 poz 31 

Wnosimy o wydzielenie i dopuszczenie drenu do ssaka z filtrem powietrznym – (dwa wkłady (filtry) i trzema zagiętymi końcówkami różnej długości 15 i 25 cm średnica drenu 7mm długość

300cm 
odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 


Pytanie Nr 2 Dotyczy pak 25 poz 1,2 
Prosimy o dopuszczenie i wydzielenie z pakietu 25 poz 1,2: wkładów workowych typu Serres o
pojemności 1000ml [poz.1], 2000ml [poz.2] wykonanych z poliolefiny [dającej możliwość utylizacji w niskiej temperaturze bez wydzielania szkodliwych substancji (przyjazny naturalnemu środowisku), przy zachowaniu dużej odporności na rozdarcie, perforację], posiadających funkcje samozasysania, uszczelniany automatycznie, po uruchomieniu ssania, bez konieczności wciskania go w kanister i podłączania dodatkowych urządzeń lub przełączników. Wyposażony w filtr antybakteryjny i hydrofobowy (przeciwprzelewowy), zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem, automatyczne odcięcie ssania po napełnieniu wkładu. Posiadający zintegrowana pokrywę, wyposażoną w port do połączeń szeregowych (umożliwia on również bezpieczne żelowanie wkładu czystego jak i odessaną wydzieliną) oraz tylko jeden króćiec – do pacjenta (co całkowicie eliminuje możliwość niewłaściwego połączenia, króciec ssący zintegrowany z kanistrem podłączony jest do źródła próżni na stałe, dzięki czemu wymiana wkładów odbywa się bez konieczności odłączania źródła ssania). Wkłady są kompatybilne z pojemnikami o tej samej pojemności, ponieważ to pozwala dokonywać prawidłowych pomiarów objętości. Użycie mniejszych wkładów w większych kanistrach sprawia, iż nie jest możliwe dokładne odczytanie odsysanej wydzieliny. Dlatego wnosimy dopuszczenie systemu, w którym kanistry 1L i 2 L,  kompatybilne są z workami odpowiednio 1L i 2L. Wkłady wyposażone w szeroki uchwyt w postaci pętli do demontażu wkładu po jego napełnieniu. Każdy wkład wyposażony jest w zatyczkę do portu pacjenta. Data produkcji umieszczona jest na każdym wkładzie (ważność 5 lat od daty produkcji) Wkłady workowe są wyrobami zaliczanymi do klasy I . Dla tej klasy produktu zgodnie z porządkiem prawnym nie wymaga się określenia terminu ważności na wkładzie, dlatego prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające podanie fabrycznie nadrukowanej daty ważności , którą jest data produkcji naniesiona na opakowaniu. Kanistry wielorazowe do wkładów wykonane są przeźroczystego, nietłukącego się tworzywa, wyskalowane co 100ml do pełnej pojemności oferowanego wkładu (1000ml [poz.1]; 2000ml [poz.2]), kompatybilne z oferowanymi wkładami ,wytrzymałe na uszkodzenia, zaopatrzony w uchwyt do mocowania: do mocowników ściennych, szynowych lub wózków jezdnych. Kanistry posiadają przyłącze próżnia/ssanie. Takie

rozwiązanie wyklucza możliwość pomyłki w trakcie podłączania systemu , gwarantuje sprawniejszą pracę, skraca czas wymiany wkładu jednorazowego oraz wyklucza konieczność odłączania próżni w trakcie wymiany wkładu. Wszystkie kanistry są kanistrami wielokrotnego użytku z możliwością autoklawowania w temp. 121 stopni C.

odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 


Pytanie Nr 3  Dotyczy pełnomocnictwa
W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej,wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź:

TAK

Pytanie Nr 4 Dotyczy §6 pkt.2 wzoru umowy

Prosimy o zmianę brzmienia w zapisie umowy na ,, Zamawiającemu przysługuje prawo wypowiedzenia umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku nie wykonywania lub nienależytego wykonywania umowy przez Dostawcę, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy i zobligowania go do należytego wywiązania się z umowy.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 5 Dotyczy Pakiet 31, poz. 3

 Prosimy o dopuszczenie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii I.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 6 Dotyczy Pakiet 31, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 7 Dotyczy Pakiet 31, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,10-0,11mm, dłoni 0,06-0,07mm, mankiecie 0,05mm.

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza w/w rękawice

Pytanie Nr 8 Dotyczy pakietu nr 26 – pojemniki na wycinki.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki na wycinki ze szczelnym zamknięciem o pojemności 5000 ml wykonane z Polipropylenu (PP) ?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 9 Dotyczy Pakiet 18 poz 1 i 2

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie użytkowników wymaga aby rękawice cechowały się obniżoną zawartością protein <20µg/g. Im niższy jest ich poziom tym mniejsze prawdopodobieństwo wystąpienia reakcji alergicznych.

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza w/w rękawice

Pytanie Nr 10 Dotyczy Pakiet 31 poz 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy o grubości na palcach 0,12mm, dłoni 0,08mm, na mankiecie 0,06mm nieznacznie różniącej się od tej wyspecyfikowanej przez Zamawiającego. Większa grubość na palcach  zwiększa wytrzymałość rękawicy na uszkodzenia mechaniczne gdyż to właśnie ten obszar dłoni jest najbardziej narażony na uszkodzenia. Ponadto zaoferowane rękawice są miękkie, elastyczne i umożliwiają wykonywanie precyzyjnych ruchów. 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza w/w rękawice

Pytanie Nr 11  Dotyczy Pakiet 32

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy o grubości na palcach 0,36-0,37mm, dłoni 0,32-0,33mm, nieznacznie różniącej się od tej wyspecyfikowanej przez Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 12  Dotyczy Pakiet 26

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 pojemnika na wycinki o pojemności 250ml z zakręcanego pokrywką, wykonanego z PP, posiadającego deklarację IVD

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 13  Dotyczy Pakiet 26

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 pojemnika do transportu wycinków w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą na wcisk, o pojemności 1200ml.

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 14  Dotyczy Pakiet 26

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 5 pojemnika do transportu wycinków w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą na wcisk o pojemności 2300ml

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie Nr 15  Dotyczy Pakiet 26

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 pojemnika do transportu wycinków w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą na wcisk o pojemności 5600ml

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 16

Dotyczy projektu umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiający może wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Dostawca zobowiązuje się składane reklamacje przez Zamawiającego rozpatrzyć w ciągu 5 dni roboczych daty otrzymania zgłoszenia o wadzie”

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy § 4  ust. 4

Czy Zamawiający może wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Dostawca bez zgody Zamawiającego nie może przenieść na osoby trzecie wierzytelności wynikającej 
z tej umowy. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”. 

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 18

Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 19

Dotyczy projektu umowy § 6  ust. 1

Czy Zamawiający może wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem 3-miesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego z obowiązkiem rozliczenia ewentualnych należności.” 

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 20

Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy ustępu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 30 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”.

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 21

Dotyczy projektu umowy 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do projektu umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 22

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 23

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1

   Dostawca jest zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:

1.1. za zwłokę w dostarczeniu zamówionej partii towaru w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy

1.2. za zwłokę w załatwieniu reklamacji, w wysokości 0,1% wartości reklamowanej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej dostawy

1.3.w przypadku wypowiedzenia umowy z winy Dostawcy, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy,

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 24 Dot. Pakiet nr 29, poz. 1-3:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni - czyli pieluchomajtek wykonanych z materiału przepuszczającego powietrze na całej powierzchni,  wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego 
do tego celu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki

Pytanie 25 Dot. Pakiet nr 29, poz. 1-3:

Czy należy zaoferować wyrób posiadający dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki

Pytanie 26 Dot. Pakiet nr 29, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki

Pytanie 27 Dot. Pakiet nr 29, poz. 1-4:

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w pieluchomajtki

Pytanie 28 Dot. Pakiet nr 29, poz. 1, 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby w powyższych pozycjach zostały zaoferowane dwa odrębne produkty w rozmiarze L oraz XL?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 29 Dot. Pakiet nr 29, poz. 1-4:

Czy Zamawiający z toku badania ofert zastrzega sobie prawo do wezwania oferentów do dostarczenia próbek potwierdzających spełnianie wymogów SIWZ? 

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 30  Dot. Pakiet nr 30, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki dla dzieci posiadały atest PZH, co należy potwierdzić dołączeniem stosownego dokumentu do złożonej oferty?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 31  Dot. Pakiet nr 30, poz. 1-3:

Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 32 Dot. Pakiet nr 30, poz. 3:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek posiadających wycięcie na kikut pępowinowy?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 33 Dot. projektu umowy:

Czy za dni robocze, czyli dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy”? 

Odpowiedź:

TAK, od poniedziałku do piątku

Pytanie 34 Dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający dopuści zmianę projektu umowy w §5, pkt 1.1, aby kara umowna naliczana była od niezrealizowanej części zamówienia? 

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 35 dot. Pakiet Nr 54

Czy Zamawiajacy  dopuści strzykawkę  dwuczęściową  o pojemności  2 ml  z możliwością  wypelnienia  do 2,5 ml ?

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuszcza w/w strzykawkę.

Pytanie 36

Czy w zadaniu  45 Zamawiający  wydzieli  pozycję  2 – worki  laparoskopowe  i utworzy  oddzielny  pakiet  co pozwoli  nam  na złożenie  nowej  konkurencyjnej  oferty ?

Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian  

Pytanie 37

Czy w zadaniu  45 pozycja 2 Zamawiający  dopuści  worek  laparoskopowy  do  ekstrakcji  narządów , jednorazowy , poliuretanowy o wymiarach 8,5 cm i 18,8 cm z samorosprzężalną obręczą i trzonem  o średnicy 10mm, o pojemności  200ml?

Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ pozostaje bez zmian 

Pytanie 38  Pakiet 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści dreny do jamy otrzewnowej w całości wykonany z silikonu w rozmiarach CH 18-27?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 39 Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,4 x 19 mm?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 40 Pakiet 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,6 x 40 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 41 Pakiet 1 poz. 28

Czy Zamawiający dopuści łącznik 8 -15 mm?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 42 Pakiet 1 poz. 45-49,70-71,79

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet?

Odpowiedź:

 Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 43 Pakiet 1 poz. 54-57

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe o skali przedłużonej o minimum 10 %?

Odpowiedź:

 Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 44 Pakiet 1 poz. 56

Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,2 ml?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 45 Pakiet 1 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie 46 Pakiet 1 poz. 60

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 47 Pakiet 1 poz. 64

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą 0,45 x 13 m?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 48 Pakiet 1 poz. 67

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę w rozmiarze 40 x 40 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 49 Pakiet 1 poz. 73-74

Czy Zamawiający dopuści woreczki w opakowaniu folia-folia?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 50 Pakiet 1 poz. 78

Czy Zamawiający dopuści zestawy w romiarze CH 23 i CH 20?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 51 Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 50μg/g?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian


Pytanie 52

Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane podwójnie: wewnętrzne papierowe, zewnętrzne  foliowe?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 53 Pakiet 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 54 Pakiet 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 282-300mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 55 Pakiet 18 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane podwójnie: wewnętrzne papierowe, zewnętrzne  foliowe?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 56 Pakiet 23 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym lub niebieskim?

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopusci fatruchy z kolorze niebieskim

Pytanie 57 Pakiet 26 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polietylenu?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie 58Pakiet 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 70 ml?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie 59 Pakiet 26 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 120 ml?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie 60 Pakiet 26 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polipropylenu?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 61Pakiet 27 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści papier w podanym rozmiarze, bloczek składający się z 100 składek z przeliczeniem zamawianej ilości na 263 szt.?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 62 Pakiet 29 poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 63 Pakiet 31 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm (±0,01mm), na dłoni 0,07mm (±0,01mm), na mankiecie 0,05mm (±0,01mm)? Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w rękawice

Pytanie 64Pakiet 32 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,36mm (±0,04mm) na dłoni 0,28 (±0,03mm)  mm ? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 65 Pakiet 33 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt.?

Odpowiedź: 

Tak

Pytanie 66 Pakiet 33 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 48 mm lub 54 mm?

Odpowiedź: 

Zamawiajacy dopuści elektrodę 48mm.

Pytanie 67 Pakiet 34 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o powierzchni całkowitej 118 cm2?

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 68 Pakiet 37 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 50 m z przeliczeniem na 930 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w podkład 

Pytanie 69 Pakiet 38 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe parametry zgodne
 z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w koszule

Pytanie 70 Pakiet 1, Pozycja 42-43

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane wyroby były wyposażane w dodatkową, miękką przedłużką wykonaną z PCV?

Odpowiedź:  

Zapis  SIWZ pozostaje  bez  zmian

Pytanie 71 Pakiet 23, Pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane worki posiadały wkład żelujący wydzielinę i neutralizujący nieprzyjemne zapachy?

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza   w /w worki

Pytanie 72 Pakiet 34, Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych podkładów o długości 50cmz przeliczeniem ilości na 930 rolek, spełniających wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: 

W pakiecie  34  pozycja  1  Zamawiajacy oczekuje elektrody neutralnej dzielonej

Pytanie 73 Pakiet 38, Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych podkładów podfoliowanych o szerokości 29cm, długości 50m?

Odpowiedź: 

Zapis  SIWZ pozostaje  bez  zmian

Pytanie 74 PAKIET 19

 Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 6-8 i utworzenie odrębnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli nam na skonstruowanie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 75 Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek używanych bez zastrzeżeń przez Zamawiającego firmy Sage o następujących parametrach: myjki w rozmiarze 22x22cm, zawierające w składzie 3% dimetikon ( każda ściereczka zawiera minimum 756 mg dimetikonu), niespłukiwany preparat oczyszczający o zrównoważonym pH, aloes, bez lateksu, w opakowaniu zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 45 sekund przy mocy 1.000 W , pakowane po 8 sztuk. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 76 Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczoteczki do zębów z odsysaniem, z zastawką manualną do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi, oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni.

Pakowana pojedynczo.

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 77 Poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka do mycia głowy pacjenta, niewymagający dodatkowego namoczenia głowy, bez spłukiwania,  dwuwarstwowa struktura czepka z wyraźnie oddzieloną w celu równomiernego rozprowadzenia roztworu zewnętrzną folią od nawilżonej warstwy absorpcyjnej, zawierający w składzie: 150g (+/- 10g) nie wymagającego spłukiwania roztworu z zawartością wody, simetikonu, składników zapobiegających powstawaniu elektryczności statycznej, bez lateksu, w opakowaniu zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 W. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny.

Odpowiedź:

 Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 78 Pakiet 45 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie laparoskopowego woreczka ekstrakcyjnego o  poniższych parametrach:

Przejrzysta torba umożliwia wizualizację tkanek

· O pojemności pojemność 250 ml

· 10 mm zestaw do wprowadzania

· Mocna, odporna na rozrywanie torba wykonana z nieporowatego materiału

· Samootwierająca i samozamykająca się torba ułatwia bezpieczne wydobycie narządów

· Minimalizujący ryzyko infekcji w miejscu wprowadzenia trokarów i rozsiewu komórek nowotworowych.

· Możliwość ponownego otwarcia w jamie brzusznej dla usuwania wielu fragmentów

Dla łatwego, szybkiego i bezpiecznego przechwycenia i wydobycia usuwanych tkanek i narządów. 

Usztywnione otwarcie ułatwia uchwycenie usuwanych tkanek

Odpowiedź: 

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian

Pytanie 79 Pytanie nr 1 dotyczy pakiet 13 poz. nr 1 

Czy zamawiający dopuści: Igłę do ostrzykiwania, jednorazowego użytku, śr. ostrza igły 0,7mm, dł. ostrza 5mm, dł. narzędzia 230cm, średnica korpusu igły 2,35mm, mechanizm długopisowy zapobiegający niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu się ostrza, obsługiwany jednym kciukiem, u wyjścia ostrza wzmocniona atraumatycznym metalowym kołnierzem ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w igłę

Pytanie 80 Pytanie nr 2 dotyczy pakiet 13 poz. nr 2: 

Czy zamawiający dopuści: Jednorazowa owalna pętla do polipektomii, obrotowa-średnica10mm, średnica cewnika 2,4mm, skalowana rękojeść ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w pętlę

Pytanie 81Pytanie nr 3 dotyczy pakiet 13 poz. nr 3: 

Czy zamawiający dopuści: Jednorazowa owalna pętla do polipektomii, obrotowa –średnica 20mm, średnica cewnika 2,4mm, skalowana rękojeść ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w pętlę

Pytanie 82 Pytanie nr 4 dotyczy pakiet 13 poz. nr 4: 

Czy zamawiający dopuści: Jednorazowa owalna pętla do polipektomii, obrotowa –średnica 30mm, średnica cewnika 2,4mm, skalowana rękojeść ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w pętlę

Pytanie 83 Pytanie nr 5 dotyczy pakiet 13 poz. nr 5: 

Czy zamawiający dopuści: Jednorazowa owalna pętla do polipektomii obrotowa – 

średnica 30x55mm, średnica cewnika 2,3mm, skalowana rękojeść 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w pętlę

Pytanie 84 Pytanie nr 6 dotyczy pakiet 13 poz. nr 8: 

Czy zamawiający dopuści: Jednorazowy ustnik endoskopowy z gumką nie zawierający lateksu, z jednym otworem głównym o wymiarach 21x28mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w ustniki

Pytanie 85 Pytanie nr 7 dotyczy pakiet 13 poz. nr 10: 

Czy zamawiający dopuści: Chwytak jednorazowy do polipów, śr cewnika 2,4mm długość 230cm, do kanału roboczego min. 2,8mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w chwytak

Pytanie 86 Pytanie nr 8 dotyczy pakiet 13 poz. nr 10: 

Czy zamawiający dopuści: Pętlę jednorazową z siatką do polipów, średnica cewnika 2,5mm, średnica pętli 30x60mm, długość 230mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w pętlę

Pytanie 87 Pytanie nr 9 dotyczy pakiet 13 poz. nr 12: 

Czy zamawiający dopuści: Szczypce chwytające do usuwania ciał obcych „zęby szczura” dł. 230cm, średnica 2,4mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w szczypce

Pytanie 88 Pytanie nr 10 dotyczy pakiet 13 poz. nr 12: 

Czy zamawiający wymaga kleszczy jednorazowych, czy wielorazowych ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga kleszczy wielorazowych

Pytanie 89 Pytanie nr 11 dotyczy pakiet 13 poz. nr 13: 

Czy zamawiający dopuści: Zestaw szczotek czyszczących jednorazowych: 1. Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych , dwustronna , dł. 230cm, śr główek 5 i 10mm, do kanału roboczego 2,8mm, 2. Szczotka do czyszczenia gniazd zaworów, śr 10mm ? 

Odpowiedź: 

NIE 

Pytanie 90 Pytanie nr 12 dotyczy pakiet 13 poz. nr 14: 

Czy zamawiający dopuści: Szczotka do czyszczenia kanału endoskopu, wielorazowa, jednostronna, zakończona kulką, długość narzędzia 230cm, średnica korpusu 2,4mm, do kanału operacyjnego >/= 2,4mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w szczotkę

Pytanie 91 Pytanie nr 13 dotyczy pakiet 13 poz. nr 16: 

Czy zamawiający dopuści: Kleszcze biopsyjne ,wielorazowe, łyżeczki owalne z okienkiem oraz kolcem , średnica 2,4mm, dlugość 230cm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści w/w kleszcze biopsyjne

 Pytanie nr 92 dotyczy pakiet 13 poz. nr 13: 

Czy zamawiający dopuści: Zestaw szczotek czyszczących jednorazowych: 1. Szczotka do czyszczenia kanałów roboczych , dwustronna , dł. 230cm, śr główek 5mm, do kanału roboczego 2,8mm, 2. Szczotka do czyszczenia gniazd zaworów, śr 10mm ? 

Odpowiedź: 

 Zamawiajacy dopuści szczotkę do czyszczenia kanałów roboczych , dwustronną , dł. 230cm, śr główek 5mm, do kanału roboczego 2,8mm                                                           

Z poważaniem

                                                      mgr farmacji Agnieszka Witkowska 

